
Uchwała Nr XXII/IS0/200S
Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 30.09.200S r. (!)
f

RADA GMINY
Goczalkowice-Zdrój

ul. Szkolna 13
43-230 G('r?,~H«\wice-Zcfrói

w sprawie: zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm. ), oraz § 7 ust. 2
Statutu Gminy Goczałkowice- Zdrój przyjętego Uchwałą Nr XVIII/92/2004 Rady Gminy
Goczałkowice- Zdrój (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 23, poz. 794) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 )
Rada Gminy

Uchwala:

§ 1

W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju stanowiącym załącznik
do Uchwały Nr XXXII190/2005 r. Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 15.03.2005 r.
w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 49, poz. 1299) zmienionym Uchwałą Nr L/297/2006 Rady Gminy
Goczałkowice- Zdrój z dnia 11.07.2006r. (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 111, poz. 3143)
dokonać następujących zmian:

1) § l otrzymuje brzmienie:

Ośrodek Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju zwany dalej "Ośrodkiem"
jest jednostką organizacyjną Gminy Goczałkowice-Zdrój powołaną uchwałą nr XVII/39/92
z dnia 11 grudnia 1992 r. w sprawie powołania Ośrodka Pomocy Społecznej
w Goczałkowicach- Zdroju.
Ośrodek Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju działa na podstawie:
- ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr:115, poz.728);
- ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139,
poz. 992 z późno zm.);
- ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późno zm.);
- ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104
z późno zm.);
- ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych
oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86, poz. 732 z późno zm.);
- ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U.
Nr 192, poz. 1378 z późno zm.);
- innych ustaw, rozporządzeń i aktów prawa powszechnie obowiązujących
w Rzeczypospolitej Polskiej dotyczących Ośrodka;



j .'

- aktów prawa miejscowego;
- niniejszego Statutu.

2) w § 2 ustęp 3 otrzymuje brzmienie:
" 3. Siedziba Ośrodka mieści się w Goczałkowicach- Zdroju przy ul. Szkolnej 13 ."

3) w § 4 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu:
" 6. Ośrodek realizuje zadania w zakresie postępowania wobec osób uprawnionych
do alimentów oraz ustalania, przyznawania i wypłacania świadczeń z funduszu
alimentacyj nego."

§ 2.

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy i Kierownikowi Ośrodka Pomocy
Społecznej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

PREt:. ODNICZĄCA
lNY

mł p ••• .r~.rz ••


	Page 1
	Titles
	(!) 
	f 
	§ 1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	mł p ••• .r~.rz •• 



